
Presepe Alpino • Alpine Nativity

aus edlem Bergahorn geschnitzt und handbemalt 
scolpito in legno di acero e pitturato a mano • carved in maple wood and hand painted

Original „Alpenkrippe“





Verfügbare Größen | Misure disponibili | Available Sizes
5, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 27, 43 cm

4089

4011

4002

4008

4030

4021

4049
4045

4009

4010

4055

4024

40414057

4056
4042

4043
4022

4034

4035

4023

4051

4050

40534017

4038

4033
4039

4031

4029
4028

4058 4047

4046

4014

4015

4016

4032

4018
4026

4036

4037

4003
4001

4006
4005

4004

4012 4013

4027

4025

4019 4020

4044

4052

4062
4061

4060
4062

4063

40484040

4007

4089



4089

4002

4012

4003

4013

4001

4054

4006

4026

4005

4031

4004

4032

4011

4018



40174060

4010 4038

40374061

4051

40084027

4050 4039

40094007

4025 4036



4030

4062 4062

4063

4021

4045

4020

4044

4049

40194040 4052 4053



4014

4022

4046

4048

4029

4041

4015

4033

4035

4047

4028

40434042

4016

4034

4023

4024

4058

4057

4056

4055



Verfügbare Ausführungen
Finiture disponbili
Available finishes

Koloriert | Colorato | Painted Natur | naturale | natural

Mehrtönig gebeizt | Brunito con più tonalità | Stained in several shades



In folgenden Holzarten, Größen und Ausführungen erhältlich:
Disponibile nei seguenti tipi di legno, misure e fi niture:

Available in the following types of wood, sizes and fi nishes:

Ahorn
Acero
Maple

Lindenholz
Legno di tiglio
Lime wood

Zirbelkiefer
Legno di cirmolo
Swiss stone pine

10 cm

16 cm

5 cm 7 cm

12 cm

20 cm

8 cm

14 cm

27 cm

14 cm 20 cm 27 cm

20 cm 27 cm 43 cm

Natur
Naturale
Natural

Mehrtönig gebeizt
Brunito con più tonalità
Stained in several shades

Koloriert
Colorato
Painted

Echt Gold Antik
Antich. c. oro zecchino
Pure gold on patina


